forma e ao conteúdo; e 

• Não acolhidas: contribuições cuja forma e conteúdo não foram aceitas, conforme o 
entendimento sobre a adequação da proposta. 

Das 310 (trezentos e dez) contribuições recebidas, 59 (cinquenta e nove) sugestões foram 
acolhidas e 248 (duzentos e quarenta e oito) não acolhidas: 

Status Quantidade  
Acolhido 59 19% 

Não acolhido 248 80% 
Encaminhar para o DECOR 3 1% 
Total Geral 310  

Além disso, foram apresentadas três sugestões de alteração aos subitens 9.31.1 e 9.31.2 
do Termo de Referência, os quais estabelecem critérios de qualificação econômico-